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اخم مودبانه هواداران 
مس کرمان به فراز 

کمالوند!

علی خسروی، یکی از اعضای کمیته داوران بار دیگر مدعی 

مورد  صحنه  در  دربی  داور  علی  سید  مهدی  سید  شد 

اعتراض پرسپولیسی ها و یحیی گل محمدی هیچ نقشی 

نداشته است.

 او بعد از صحبت با خبرنگار ما این بار در مصاحبه با رادیو 

تهران در مورد اعتراضات یحیی گل محمدی به سید مهدی 

سید علی صحبت کرد و در خصوص این ادعای یحیی 

که علی خسروی به دلیل عضویت در کمیته داوران مجبور 

است از داوران دفاع کند، گفت: چه ربطی دارد؟ هفته ای 

یک بار در برنامه های تلویزیونی کارشناسی می کنم. مگر 

می توانم واقعیت را نگویم و الکی بگویم داور باید پنالتی 

می گرفت. در این وضعیت مردم حرف مرا قبول نمی کنند. 

من به دلیل عضویت در کمیته داوران سخت گیرتر هستم 

زیرا داوری که انتخاب می شود باید آبروی ما را هم حفظ 

او سوت  برای  را دوست دارم و  کند. یحیی گل محمدی 

زده ام. خیلی آرامش داشت و نمی دانم چرا در این مدت 

این چنین رفتار می کند؟ حتی خودم به آقا یحیی پیشنهاد 

دادم او، افشین پیروانی و حمید مطهری را دعوت کنیم تا 

درمورد بازی ها بیایند در کمیته داوران بنشینند و صحنه ها 

را بررسی کنیم.

علی خسروی پیرامون این موضوع که یحیی گل محمدی 

از او دعوت کرده تا دربی را به اتفاق ببینند تا مشخص شود 

حق را به وی می دهد یا سید مهدی سید علی؟ گفت: 

سن من از گل محمدی بیشتر است اما عقل او بیشتر از 

داوران  کمیته  اعضای  با  من  خواست  هرجا  است.  من 

یا تنهایی می رویم می نشینیم و رسانه ای و زنده بازی را 

بررسی می کنیم. می گویم در صحنه تعویض پرسپولیس در 

دربی گروه داوری مقصر بود. سید علی چه گناهی کرده 

بود که به خاطر آن مشت به سینه اش بخورد. او اصلا در 

جریان نبود. اتفاقی که در صحنه تعویض کنار زمین افتاد 

درست بود زیرا باید کارت تعویض ثبت می شد. اگر بازیکن 

بدون ثبت کارتش به درون زمین می رفت و پنج ثانیه 

بعد سکته می کرد، می دانید چه اتفاقی می افتاد. در آن 

حالت می گفتند به چه مجوزی بازیکنی که رنگش سفید 

بود، درون زمین فرستادید. باید کارت تعویض ثبت شود. 

مثلا من امشب به رادیو تهران دعوت هستم. برای ورود 

به رادیو اجازه مرا از پنج حوزه می گیرند. حتی برای ورود 

به محل کار خودم در شهرداری که اکنون در آن نشسته ام 

نیز اجازه گرفته ام.عضو کمیته داوران در خصوص اینکه آیا 

این موضوعات را به یحیی گل محمدی انتقال داده است 

و حرفی در این باره با او زده است یا نه؛ گفت: شماره او را 

ندارم اما اگر شماره مرا دارد زنگ بزند و با هم صحبت کنیم. 

حاضرم درمورد بازی دربی با گل محمدی ارتباط زنده بروم. 

یحیی، فرهاد مجیدی، محرم نویدکیا و امیر قلعه نویی 

سرمایه ما هستند و نباید اجازه بدهیم در جامعه همه علیه 

همدیگر حرف بزنند. این که فوتبال نیست. شب گذشته 

چلسی شش گل زد. آیا تیم مقابل کاری انجام داد یا وقتی 

رئال مادرید دو گل به ختافه زد، تیم حریف حمله می کرد و 

کاری به داور نداشت

یحیی زنگ بزند؛ 
سید علی در تعویض ها  اشتباه نکرد

مطبوعاتی  نشست  در  خیبر  سرمربی  حرفهای 

با واکنش طرفداران مس توام  پیشین تیمش 

شد.

پس از مصاحبه تند فراز کمالوند سرمربی خیبر 

خرم آباد بر علیه مس کرمان پیش از دیدار دو 

باشگاه  جواب  همچنین  و  حذفی  جام  در  تیم 

مس به صحبت های او، احتمال می رفت که 

بازی حساس دو تیم در جام حذفی با حاشیه 

های زیادی همراه شود.

این احتمال زمانی بیشتر شد که نزدیک به چهار 

هزار هوادار مس کرمان نیز در ورزشگاه حضور 

روی  از  که  رفت  انتظار می  و  بودند  کرده  پیدا 

سکوها شعارهای تندی بر علیه سرمربی خیبر سر 

داده شود که در واقع اینگونه نشد.

هواداران مس کرمان با بنری که برروی آن جمله 

" کمالوند خیلی حرف بدی زدی!" به شکلی طنز 

گونه نسبت به صحبت های سرمربی خیبر علیه 

مس کرمان واکنش نشان دادند و شعار تندی را 

هم علیه او در ورزشگاه سر ندادند.

در پایان بازی نیز محمود محمودی نیا سرمربی 

اهمیت  بی  کاملا  را  خود  تیم  نیز  کرمان  مس 

برای مس  به صحبت های طرح شده  نسبت 

بازی  از  تا صحبت های قبل  کرمان نشان داد 

تاثیری در جریان این مسابقه نداشته باشد

مرحله سوم و پایانی دور برگشت لیگ برتر هندبال مردان با انجام پنج دیدار 

و به میزبانی اصفهان آغاز شد.در این روز تیم صدرنشین نیروی زمینی شهید 

شاملی کازرون با نتیجه ۳۸ بر ۲۸ مقابل تیم رده نهمی ستارگان دشتستان به 

پیروزی رسید. همچنین تیم رده دومی فولاد مبارکه سپاهان توانست با حساب 

۴۰ بر ۲۵ برابر تیم رعد پدافند آمل به برتری قاطع برسد.

نفت و گاز گچساران با نتیجه ۲۵ بر ۲۷ مقابل سپاهان نوین شکست خورد تا 

سپاهان نوین با ۱۵ امتیاز یک پله در جدول رده بندی صعود کند. مس کرمان 

نیز با برتری ۲۸ بر ۱۵ مقابل پاس ناجای قم توانست چهارمی خود را در جدول 

رده بندی حفظ کند.زغال سنگ طبس که یکی از مدعیان حضور در مرحله پلی 

آف است در این روز با حساب ۲۶ بر ۲۷ مقابل ذوب آهن اصفهان شکست 

خورد و یک رده در جدول رده بندی سقوط کرد.

مرحله سوم دور برگشت لیگ برتر هندبال مردان از امروز آغاز و ۲۶ فروردین به 

اتمام خواهد رسید. در این دوره هر تیم چهار دیدار خواهد داشت و در هر روز 

پنج مسابقه انجام می شود. با توجه به ماه مبارک رمضان این دیدارها بعد از 

افطار و در سه سالن مجزا برگزار می شود. در این هفته تکلیف تیم های صعود 

کننده به پلی آف مشخص خواهد شد.

شکست ستارگان دشتستان مقابل 
صدرنشین لیگ برترهندبال باشگاه های 

کشور

ایرانجوان بوشهر در حال حاضر تنها باشگاه ایرانی و شاید جهان باشد که 

بدون پشت سر گذاشتن تمرینی به مصاف حریفانش در لیگ دسته دوم می 

رود!نتایج فاجعه بار و شیوه تیمداری که در این باشگاه قدیمی بوشهر در یکی 

دو سال اخیر در پیش گرفته شده ،کار را به جایی رسانده که ایرانجوان دوشنبه 

در گچساران باید به مصاف حریف برود اما  اتوبوسی برای بازیکنان گرفته نشده 

و احتمال اینکه تیم در این هفته لیگ دسته دوم بازی نکند زیاد شده است!اگر 

تیم بوشهری این هفته در رقابتهای لیگ دسته دوم به میدان نرود دو پله 

سقوط میکند و راهی مرحله اول رقابتهای لیگ دسته سوم فصل آینده خواهد 

شد تا شاهکار در باشگاهی که روزگاری محل پرورش ستاره های فوتبال ایران 

بوده، تکمیل گردد!این اتفاقات در حالی رخ میدهد که تیم بوشهری ابتدای 

فصل با سر و صدای زیاد در تهران بسته شد ،بازیکنان در جه چندم را به بازی 

گرفت و حالا همانها که در بهترین شرایط اردو برای ایرانجوان برگزار کرده بودند 

توان اعزام تیم به اتوبوس ندارند تا تکلیف سقوط این باشگاه پرطرفدار زودتر 

مشخص شود!در این میان پیشکسوتان ،هواداران،اداره ورزش و هیات فوتبال 

در کنار اعضای هیات مدیره باید وارد عمل شده و تکلیف این تیم را مشخص 

کنند البته اگر بخواهند!

ایرانجوان در حوالی فاجعه 

اراده ای برای اعزام تیم به گچساران نیست!

جهانخبش می خواهد منفجر شود

سبک مدیریت اسکوچیچ باکی روش متفاوت است
ابراز امیدواری برای صعود  ایران ضمن  کارشناس فوتبال 

تیم ملی از مرحله گروهی جام جهانی قطر گفت: علیرضا 

جهانبخش برای شروع این تورنمنت لحظه شماری می کند.

امیر هاشمی مقدم در گفتگو با خبرنگار مهر، قرعه تیم ملی 

فوتبال ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر ) انگلیس، آمریکا 

و برنده پلی آف اروپا( را قرعه ای متفاوت نسبت به ادوار 

گذشته خواند و گفت: تیم هایی که به جام جهانی می روند 

همه کیفیت بالایی دارند. در هر صورت طبیعی بود که با 

یکی از قدرت های بزرگ جهان همگروه شویم. ما در این 

دوره با انگلیسی بازی داریم که یکی از قدرت های بزرگ 

فوتبال دنیا بوده است و امسال هم برای قهرمانی در جهان 

وارد مسابقات می شود.

افزود: من همیشه می گویم یک  ایران  فوتبال  کارشناس 

تیم برنده نباید ماشین حساب به دست داشته باشد که 

باید  دیدارهایی  در چنین  اما  کند  را جمع آوری  امتیازات 

بتوانید حساب و کتاب انجام دهید و برای خودتان بهترین 

شانس ها را قائل شوید. اتفاقی که در دوران کارلوس کی 

روش در دو جام جهانی قبلی هم رخ داد به همین شکل بود.

وی ادامه داد: گروه متفاوتی نسبت به دو دوره قبلی داریم 

که شانس را برای صعود بیشتر کرده است. ضمن اینکه 

بازیکنان تیم ملی نیز در اوج پختگی فوتبالی خود هستند.

هاشمی مقدم درباره نخستین بازی تیم ملی مقابل انگلیس 

تصریح کرد: مقابل این تیم احتمال پیروزی را داریم اما 

باید برای یک امتیاز به میدان برویم. آنها از لحاظ فیزیکی، 

بازیکن و برنامه ریزی خیلی جلوتر از ما هستند ولی از هر دو 

بازی بعدی می توانیم حداکثر امتیاز را کسب کنیم.

طلایی  نسل  از  صحبت  درباره  ایران  فوتبال  کارشناس 

بازیکنان تیم ملی ایران گفت: سومین دوره متوالی به جام 

مرتبه  برای سومین  که  داریم  بازیکنانی  جهانی می رویم. 

در این رقابت ها حضور دارند. علیرضا جهانبخش و کریم 

انصاریفرد جزو همان عده ای هستند که تجربه بالایی برای 

موفقیت پیدا کرده اند. به نظرم از لحاظ تجربه و فنی یکی از 

بهترین نسل های بازیکنان ملی ایران را داریم که کار را برای 

صعود به دور حذفی مستحکم تر از همیشه می کند.

از انتخاب گزینه ای بهتر از  هاشمی مقدم درباره صحبت 

دراگان اسکوچیچ برای نیمکت تیم ملی ایران تصریح کرد: 

شما نیمکت کشورهای حاضر در جام جهانی را ببینید. فکر 

می کنم نیمکت آمریکا هم اسم بزرگی ندارد. ولز و خیلی 

از کشورها هم همینطور هستند. اسکوچیچ خیلی  دیگر 

خوب نتیجه گرفته است. او فلسفه کاری خاص خودش را 

دارد. نباید اسکوچیچ را با کی روش مقایسه کرد. رفتار هر 

دو مربی کاملا متفاوت است.

نیز  ایران  تیم ملی  از نقطه ضعف  فوتبال  کارشناس  این 

صحبت کرد و گفت: تنها پستی که مقداری جای سئوال 

دارد، دفاع وسط تیم ملی است. البته نباید فراموش کنیم با 

حضور مجید حسینی، مرتضی پورعلی گنجی، عارف غلامی 

در کنار شجاع خلیل زاده و محمدحسین کنعانی زادگان 

می توانیم ضعف های خود را مرتفع کنیم.

مشکلی  هیچ  هافبک  در خط  داد:  ادامه  مقدم  هاشمی 

نداریم. در خط حمله هم بازیکنانی داریم که هر تیمی در 

فوتبال دنیا آرزوی آنها را دارد. ما در هر پست دو بازیکن 

خوب روی نیمکت داریم. به نظرم تیم ملی ایران در جام 

جهانی می تواند نشان دهد چه جواهراتی در سرزمین خود 

از لحاظ فوتبالی دارد.

کارشناس فوتبال ایران با اشاره به سبک مربیگری اسکوچیچ 

با کی روش در تیم ملی ایران خاطرنشان کرد: سلایق مربیان 

با همدیگر فرق می کند. سیستم نظم دوران کی روش با 

را  چیز  همه  روش  کی  کارلوس  دارد.  تفاوت  اسکوچیچ 

کنترل می کرد و گاهی حاشیه را بیشتر از مسائل فنی مورد 

توجه قرار می داد. اسکوچیچ شرایط متفاوت دیگری دارد. 

بحث بازیکن با مربی کاملا طبیعی است. مهم این است 

که مرزها حفظ شود. اسکوچیچ فکر می کنم فضایی را به 

وجود آورده است که بازیکنان چشم در چشم هم و مربیان 

راحت صحبت می کنند.او یادآور شد: تاکتیک یک تیم فقط 

مسائل فنی نیست بلکه نکات اخلاقی و روانی هم هست. 

مجموع تمام این جنبه ها منجر به ایجاد وحدت در یک تیم 

می شود. تیم ملی بیشتر از هر چیز دیگری نیاز به برنامه 

ریزی و اجرای تصمیمات کادرفنی از سوی فدراسیون برای 

برگزاری بازی و اردوهای تدارکاتی دارد.

مدیر برنامه های علیرضا جهانبخش از لحظه شماری هافبک 

ملی پوش فاینورد برای بازی های جام جهانی قطر صحبت 

کرد و اظهار داشت: او خیلی خوشحال است. علیرضا در 

دور انتخابی نهایی جام جهانی ۲۰۲۲ وقتی بازوبند را بر بازو 

می بست کاملا یک لیدر بود. او از لحاظ ذهنی به شکل 

وحشتناکی علاقه دارد که جام جهانی شروع شود چون 

کاملا به بلوغ رسیده و می خواهد مثل یک بمب مثبت برای 

تیم ملی و ملت ایران منفجر شود. تمام هوش و حواس او 

برای آمادگی در جام جهانی است تا بتواند بهترین عملکرد 

را در این رقابت ها داشته باشد.

ورزش
خبــــــــــــر

دروازه

شوت خبر

آفساید

فوتبال

خبــــــــــــر

خبــــــــــــر

مجیدی: 
 پرسپولیس هنوز جدی ترین رقیب استقلال است
سرمربی تیم فوتبال استقلال گفت: من دیروز در جلسه با بازیکنانم گفتم که پرسپولیس همچنان جدی ترین رقیب ما است و ۶ 
بازی سخت در لیگ برتر پیش رو داریم. ما با تمام قدرت مقابل نساجی مازندران پا به زمین مسابقه خواهیم گذاشت چرا که به 
دنبال موفقیت در جام حذفی هستیم. می خواهیم نتایج خوبی را برای شادی هواداران به دست آوریم.

برای  باید  دیگر  پنالتی  یک  هنوز  که  حالی  در 

می شد،  زده  ماهشهر  فارس  خلیج  صعود 

بازیکنان این تیم جشن شادی را به پا کردند و 

گزارشگر بازی هم با آنها همراه شد.

مس  مصاف  با  همزمان  تقریبا  گذشته  شب 

بر  یک  برتری  با  که  خیبرخرم   آباد  با  کرمان 

و  شد  تمام  حسین خانی  فرزاد  شاگردان  صفر 

نارنجی پوشان کرمانی به مرحله نیمه نهایی راه 

یافتند تا در انتظار برنده دیدار نساجی مازندران 

و استقلال تهران باشند، شاگردان محمد ربیعی 

در آبادان در دیگر دیدار مرحله یک چهارم نهایی 

رقابت های  جدید  فصل  شگفتی ساز  مصاف  به 

رفته  ماهشهر  فارس  خلیج  یعنی  حذفی  جام 

بودند.

نیمه  در  رفسنجان  مس  ابتدا  دیدار  این  در 

دقیقه  در  ولی  افتاد،  پیش  از حریف خود  اول 

تساوی  به  را  کار  حساب  قنواتی  شاگردان   84

کشیدند تا بازی به وقت های اضافی و درنهایت 

پنالتی ها برود.

پنالتی رخ  نکته جالب این مسابقه در ضربات 

داد؛ جایی که تیم خلیج فارس ماهشهر زننده 

پنالتی اول بود و هر دو تیم پنالتی های اول و 

دوم شان را به گل تبدیل کردند. در ادامه و در 

شرایطی که عقیل کعبی بازیکن مس رفسنجان 

پنالتی سوم تیمش را از دست داده بود، بازیکن 

صوفیانی  نوشی  دروازه  توانست  میزبان  تیم 

را باز کند تا به اتفاق ویژه این بازی برسیم که 

بازیکنان خلیج ماهشهر پس از هدر رفتن پنالتی 

رضایی  مهرداد  توسط  رفسنجان  مس  چهارم 

جشن صعود به مرحله نیمه نهایی به پا کردند و 

گزارشگر نیز همراه آنها شد.

یک  باید  ماهشهر  خلیج  بازیکنان  اما  واقع  در 

پنالتی دیگر را به ثمر می رساندند و پس از اینکه 

اعضای این تیم آرام شدند، داور زمینه را برای 

فراهم کرد  قنواتی  پنالتی چهارم شاگردان  زدن 

و با گل شدن این ضربه اینبار جشن صعود به 

شکل رسمی برپا شد.

خلیج فارس ماهشهر که حالا غول کش فصل 

در  می رود،  شمار  به  حذفی  رقابت های  جدید 

مرحله نیمه نهایی باید به مصاف پرسپولیس یا 

آلومینیوم اراک برود.

جشن بازیکنان خلیج  
ماهشهر یک پنالتی زودتر 

از موعد

از هفته سی و یکم لوشامپیونه  در آخرین بازی شب دوم 

فرانسه، شب گذشته از ساعت 23:30 به وقت تهران، تیم 

فوتبال پاری سن ژرمن صدرنشین جدول رده بندی رقابت ها 

میزبان رده هفدهمی خود تیم کلرمون فوت را با نتیجه 6-1 

در هم کوبید.سه گل از این بازی در دقایق 6، 71 )پنالتی( 

و 83 سهم نیمار بود و سه گل دیگر آن در دقایق 19، 74 و 

80 به نام کیلیان امباپه مهاجم فرانسوی PsG ثبت شد. 

لیونل مسی هم در این بازی سه پاس گل داد.با این نتیجه 

خود  فصل  برد  بیست و دومین  کسب  ضمن  پاریسی ها 

71 امتیازی شدند و یک گام دیگر به سوی مسجل کردن 

قهرمانی زود هنگام شان در این فصل لوشامپیونه برداشتند. 

در پایان بازی کیلیان امباپه مطابق معمول یکی از بازیکنانی 

بود که پاسخگوی سوالات خبرنگاران شد. ستاره اول پی 

اس جی که حالا در لیگ فرانسه 20 گله است، در مصاحبه 

با کانال پلاس با سوالی همیشگی در مورد اینده اش روبرو 

شد.او که قراردادش در پایان فصل تمام می شود و شایعات 

زیادی در مورد انتقالش به رئال وجود دارد، هفته پیش 

گفته بود که حالا پارامترهایی جدید به میان آمده اند و 

شاید حتی قراردادش با پی اس جی را تمدید کند. امباپه 

اما این بار پاسخ داد:» بارها به این سوال پاسخ داده ام. 

می خواهم بگویم که دیگر تا پایان فصل در مورد آینده ام 

صحبت نخواهم کرد. فصل که تمام شود از تصمیمم مطلع 

های  بازی  روی  تمرکزم  همه  زمان  آن  تا  شد.  خواهید 

باقیمانده خواهد بود.«

امباپه: دیگر به این سوال جواب نمی دهم

 شرایط برای روملو لوکاکو برای بازی برگشت چلسی مقابل رئال مادرید در 

لیگ قهرمانان اروپا در هاله ای از ابهام قرار گرفته و توماس توخل، سرمربی 

آبی های لندن بعد از برتری پرگل تیمش مقابل ساوتهمپتون تایید کرد که 

این مهاجم بلژیکی دچار مصدومیت جدیدی شده است. همچنین سزار 

آزپیلیکوئتا، کاپیتان باتجربه باشگاه چلسی نیز به کرونا مبتلا شده و بعید 

است شاهد حضور این مدافع اسپانیایی در ترکیب این تیم در مسابقه 

برگشت برابر رئال مادرید باشیم.

توماس توخل درباره آخرین وضعیت روملو لوکاکو گفت: "او در تمرین روز 

گذشته چلسی حضور نداشت و این بازیکن درد زیادی را تحمل می کرد. ما 

باید دوشنبه کشور انگلیس را به مقصد اسپانیا ترک کنیم و فرصت زیادی 

باقی نمانده است، بنابراین باید منتظر بمانیم تا ببینیم چه می شود."

البته در صورت رسیدن روملو لوکاکو به دیدار برابر رئال مادرید نیز حضور او در 

ترکیب ثابت این تیم قطعی نیست. چلسی در تابستان گذشته 98 میلیون 

پوند برای جذب دوباره روملو لوکاکو از اینتر خرج کرد، اما او از آن زمان 

تاکنون نتوانسته خود را به توماس توخل تحمیل کند و اغلب شاهد نیمکت 

نشینی لوکاکو به خصوص در هفته های اخیر بوده ایم. 

خطر غیبت دو ستاره چلسی مقابل 

رئال مادرید


